ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2022                                                                                                          № 47

О внесении изменений в Положении о

порядке выплаты премий и материальной

помощи и иных выплат муниципальным

служащим аппарата Совета народных

депутатов Кольчугинского района,

утверждённое постановлением главы

Кольчугинского района от 03.03.2016 № 8

В соответствии с решением Совета народных депутатов  Кольчугинского

района от 27.07.2022 № 199/39 «О внесении  изменений  в Положение об оплате

труда муниципальных служащих в муниципальном образовании  Кольчугинский

район, утверждённое  решением  Совета народных депутатов от 18.06.2020

№ 525/90»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский

район

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положении о порядке выплаты премий и

материальной помощи и иных выплат муниципальным служащим аппарата Совета

народных депутатов Кольчугинского района, утверждённое постановлением главы

Кольчугинского района от 03.03.2016 № 8:

1.1. В абзаце шестом раздела 1 слова «до 250% должностного оклада»

исключить;

1.2.   Раздел 2 дополнить абзацами 2-4 следующего содержания:
«При предоставлении муниципальному служащему ежегодного оплачиваемого

отпуска в период с 01.07.2022 по 31.12.2022 материальная помощь производится в

размере:

 Руководителю аппарата Совета народных депутатов района - 11% от

должностного оклада;
 Заведующему организационным отделом аппарата Совета народных депутатов

района 26% от должностного оклада.».

  1.3. Абзацы 2-6 раздела 2 действующей редакции считать 6-9 соответственно.

  1.4. Раздел 4 исключить.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2022г.

Глава Кольчугинского района                                                            В.В. Харитонов